（以下附錄節錄自中華人民共和國海關總署的網站，全文可參閱

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/2480148/4099524/index.html ）

附錄

海关总署公告 2021 年第 120 号

（关于扩大洋浦保税港区政策制度适用范围的公告）

为进一步落实《海南自由贸易港建设总体方案》要求，支持海南深入推进中国特色自由

贸易港建设，海关总署决定将洋浦保税港区监管办法和统计办法等制度扩大适用到海口综合

保税区和海口空港综合保税区。现将有关事项公告如下：

海关总署公告 2020 年第 73 号（关于发布〈中华人民共和国海关对洋浦保税港区监管办

法〉的公告）、海关总署公告 2020 年第 109 号（关于洋浦保税港区统计办法的公告）等公告

适用海口综合保税区和海口空港综合保税区。上述公告如有修订，同步适用。

特此公告。

海关总署

2021 年 12 月 30 日

1

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/2480148/4099524/index.html
http://www.customs.gov.cn/customs/302249/2480148/4099524/index.html）
http://www.customs.gov.cn/customs/302249/2480148/4099524/index.html）

	未命名
	（以下附錄節錄自中華人民共和國海關總署的網站，全文可參閱
	附錄
	海关总署公告 2021年第 120号（关于扩大洋浦保税港区政策制度适用范围的公告）
	为进一步落实《海南自由贸易港建设总体方案》要求，支持海南深入推进中国特色自由贸易港建设，海关总署决定将洋浦保税港区监管办法和统计办法等制度扩大适用到海口综合保税区和海口空港综合保税区。现将有关事项公告如下：
	海关总署公告 2020年第 73号（关于发布〈中华人民共和国海关对洋浦保税港区监管办法〉的公告）、海关总署公告 2020年第 109号（关于洋浦保税港区统计办法的公告）等公告适用海口综合保税区和海口空港综合保税区。上述公告如有修订，同步适用。
	特此公告。
	海关总署 2021年 12月 30日
	1